

Gode foreldre

*Så kommer våren, og våren er
ei lita gulgrønn jente som kaster fargene opp av
kurven sin og setter fuglene tilbake i
trærne og henger sola høyere opp på
himmelen og gir den varme stråler. Hun tar isen av
vannene og pytter god gurglelyd i
bekken igjen - - og menneskene får tynne klær og varme
smil, og kanskje høye iskrem å bære på.
(Arild Nyquist)*

Vi har hatt en fin februar med mange samlinger med «Skinnvotten» og noen grupper har også hatt prosjekt om «Bø og Bæ».

Vi har lekt og hatt mange ulike formingsaktiviteter med eventyret.

Vi hadde en kjekk «karnevals uke» med klovn, boller og fargefest. Det var kjekt.

Ellers har vi spennende dager her på Sommerfuglene. De eldste har gått på turer i nærmiljøet. Vi har gått ned til Ramsvikskogen, på lekeplassen på vestbygget og turer til lekeplassen til Rosenli og «Emmaustunet». I vinterferien var noen på biblioteket og lånte nye bøker. Barna på avdelingen liker godt å se og lese i bildebøker.

Inne på avdelingen blomstrer flott lek. Dukkelek og matlaging er veldig kjekt for tiden. Lek og bygging med klosser er også populært. Ute er den store dissa spennende. Her sitter barna og gynger frem og tilbake mens vi synger sanger for full hals.

Nå er det vår og påske som blir tema fremover. Vi skal synges om kyllinger og synges vårsanger. Sanger og temaplan vil vi legge ut på hjemmesiden.

Den 12.mars skal vi markere barnehagedagen. Barnehagedagen er en årlig markering der barnehagen vil vise og synliggjøre barnehagens aktiviteter - der lek, læring, danning og omsorg er grunnleggende. Slagordet for 2024 er «Stedet mitt» og vi vil fremover vise hvordan vi skal jobbe med kulturarv og utforsking av nærmiljøet vårt. Vi har valgt kolonihagen som «stedet vårt»

Vi vil invitere til påskekaffe den 20.mars klokken 15.00. Da serverer i rundstykker med ost. Vi vil prøve å holde en liten sangstund klokken 16.45.

Har dere saker som dere ønsker å ta opp med FAU- Da kan dere sende en e-post til Mari, mor til Brita. askeland.mari@gmail.com

Mvh Liv Nese-

liv.nese@stavanger.kommune.no